
 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

                                 
 
 
 

  SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 (UNA)  
                                 BORSA DI STUDIO POST LAUREAM PER ATTIVITA’ Di RICERCA 
                                                                           

        APPROVAZIONE ATTI 
                                                                        

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Ateneo emanato con DR n. 2648/2012 e pubblicato nella 
  Gazzetta Ufficiale n. 298 del 22 dicembre 2012; 
 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di studio post lauream per attività di 

ricerca, emanato con D.R. n.90 del 04 febbraio 2016; 
 
VISTO             il D.D. n.58 del 29/03/2024 che ha bandito la procedura selettiva, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, per il conferimento di n. 1 Borsa di studio e  Ricerca per lo svolgimento 
del programma di ricerca ’’Sostenibilità degli impianti energetici ad uso domestico’’,da 
realizzarsi nell’ambito  della partecipazione al Network Europeo INPATH-TES  di cui è 
responsabile scientifico e dei fondi per il DIAm, la  Prof.ssa Marilena De Simone, della 
durata di n6 (sei) mesi, per un importo pari a € 8.400,00(ottomilaquattrocento/00)-
S.S.D. ING-IND/11; 

 
VISTO il D.D. n73 del 20/04/2024 con cui si è provveduto a nominare la Commissione 

Giudicatrice, composta nel rispetto del succitato D.D. n 58 del 29/03/2024; 
 
VERIFICATA  la correttezza formale degli atti trasmessi dalla Commissione a conclusione della 

selezione   per il conferimento di n.1(una) Borsa di Studio Post Lauream per attività di 
ricerca; 

 
CONSIDERATA la regolarità degli atti; 
 
CONSIDERATO necessario provvedere in merito; 
     

     DECRETA 
      

Art. n. 1 
Sono approvati gli atti ed in particolare la graduatoria finale della   procedura selettiva pubblica per 
il conferimento di n.1 (una) borsa di studio post lauream per attività di ricerca, di cui al 
D.D.n.58/2024 del 29/03/2024 prot.n.296750 e per come rappresentato nella tabella di seguito 
riportata: 
 



 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

     Cognome       Nome Valutazione 
Titoli 
(max40 punti) 

    Colloquio 
(max 60 punti) 

       Totale 
(max 100 punti) 

BILOTTA ANTONIO 31/40 50/60 81/100 

    
 

Art n.2 
è dichiarato vincitore della procedura selettiva pubblica per il conferimento di n.1 (una ) borsa di 
studio post lauream per attività di ricerca nell’ambito  della partecipazione al Network Europeo 
INPATH-TES  , tematica: ’’Sostenibilità degli impianti energetici ad uso domestico ’’, della durata di n. 
6(sei), ,nel S.S.D. ING-IND/11, con sede di svolgimento presso il Dipartimento di Ingegneria 
dell’Ambiente dell’Università della Calabria, il Dott. ANTONIO BILOTTA    
   
 
 
Rende(CS)26/04/2024 

 
 
Il Direttore del Dipartimento 
 di Ingegneria dell’Ambiente 
 (Prof. Giuseppe Mendicino) 


		2024-04-26T18:06:15+0200
	Giuseppe Mendicino




